
 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 02 marzo 2021 

Prot. n. 0085 

 

 

Delibera d’urgenza N° 08/2021 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna. 

 

CONSIDERATA 

 

l’urgenza di manutenzione e rinnovo delle macchina di riscaldamento/raffreddamento e la necessità 

di rendere confortevole l’ambiente di lavoro degli uffici del Comitato Regionale 

 

VALUTATI 

 

i preventivi presentati, 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

             

DELIBERA 

 

l’acquisto di n.1 pompa di calore per un costo totale di € 1.049,20. 

 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 


